222 HOMILIA DECIMA QUINTA. DE ASCENSU CRISTI IN HIERUSALEM.

defectis, seu infirmitates, ex quibus ansam capiant humilitatis; ne dum se vident celestibus delibitos fautoribus, donis que exaltatos, in superbiam alius erigantur. Hoc quoque ex eius opinione, indicauit Job, dum de praefaritis mis agit Diuinæ sapientie operibus: *Fecit ventum pondus.* Nocum est in S. Scriptura libris sa-  
pius Santos Dei ventos non invari ob in Dei famulatu celerrimam promptitudinem. De  
**Psi. 103.3.** quibus cauit David: *Qui ambulas super pennas ventorum.* Venis huiusmodi feci Deus pondus:  
**D.GRIE.** ne diuinis exaltari muneibus super se inaurer rapianter: *Venit pondus facere est concessam hic electis de virtutibus gloriam permixta infirmitate temperare.* Illi sum Chananae, Pherezæ, aliisque genium populi, qui permixtim Israelitis co-  
**Lib. 10.** hababant, vi continuo Dei populum vigilis  
**mor. c. 4.** excitare ad proelium: *Quia nonumquam etiam quibus magna dona tribuit, parva quedam reprobensibilia relinquit, ut semper habant, contra quod bellum gerant.* & deinceps magni hosti-  
**D.GRIE.** bus, mentem non erigant, quando aduerfarij minimi-  
**Lib. 3.** mi adhuc surgant. Hoc de scipo facetur Apo-  
**dipl. c. 5.** stolus qui pondus illud carnis suæ moleustum adeo sibi ac graue sentiebat quo dure nimis toquebatur: quinamo ipse Deus suo hac dis-  
**2.Cor. 12.** pensari consilio declarat, vt inter tot illustres gratias, habet, quo se profundiis humiliaret.  
**7.** *Audit D. Paul de scipofic. testi meum: Ne mag-  
nitudo revelationum extollat me datus est mihi stimulus carnis meæ, Angelus Satana, qui me colap-  
phizet.* Deum vero deprecatus, vt has se libera-  
ret tentatione, audiret. *Virus in infirmitate perfici-  
tur.* Et hoc sibi excedere, & humilitatis esse ma-  
teriam, quam Christi vocat viriutem, quippe illam docuit Magister primarius: *Vi inhabitet in me virtus Christi.*

Memoratu dignissimam habeo, inter vitas Sanctorum, Gracorum S. Vitam Simeonis, quem quia in columnam altissima degreditur. Graci voca-  
runt Styliem: eius acta mirabilia scriptit D. Theodoretus Episcopus Cypriensis, via lauda-  
tus concilio Chalcedonensi, vt tefsis oculari-  
**II.** tis, quem primo sic titulo honorat: *Magnum il-  
lud oris terrarum miraculum.* Vero verius est,  
tam extiam eius fuisse sancti atem, donaque Dei quibus affluebat, eminenter, vt in ipsis vi-  
derent incredibilis spectatoribus. Ea omnia per totius eius vita decussum enumerat, qui-  
bus totum in admirationem rapit viuuerum. Tandem columnam ascendit aliquid ne trizin-  
**Exemplum.** ta lex cubitorum: in ea pedes stetit, noctuque duique feruentissimo sole, frigore, caloribus,  
**Lib. de Sanctor.**  
**Patrum historijs.**  
**I. II. 26.**